МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИКУЛИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»

П Р И К А З

03 апреля 2020  г.                                                                             № 19-од

д. Никулино

Об организации работы дежурных групп

В целях недопущения распространения новой короновирусной инфекции (COVID-

2019) в соответствии с постановлением губернатора Тверской области И.М. Рудени № 16-

пг от 17.03.2020 г. «О введении режима повышенной готовности на территории Тверской

области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Воспитателям групп провести опрос родителей (законных

представителей) о необходимости посещения детьми «Дежурных групп» В

МДОУ «Никулинский детский сад» в срок до 03.04.2020 г.

2. На основании опроса организовать работу «дежурных групп» по

присмотру и уходу за детьми в период с 03.04.2020 по 30.04.2020 г.

3. Заместителю заведующего по АХР Закориной Е.Г. определить график

работы воспитателей, младших воспитателей и обслуживающего персонала

на данных группах  в срок до 03.04.2020 г.

4. Воспитателям групп проинформировать родителей (законных

представителей) о месте организации «дежурных групп» в МДОУ

«Никулинский детский сад» в срок до 03.04.2020 г.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ

«Никулинский детский сад»         Руденко Л.В.